0.00% 0.00 m2 Áreas Privativas: 14,147.85

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢17,040,922.36

Escritura constitutiva 0.00 m2 NO Áreas Comunes: 18,240.33

TIPO DE CONDOMINIO Vertical Comercial

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢21,898,102.00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡38,939,024.36

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL VEINTICUATRO COLONES

36/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢21,898,102.00

Uso predominante del bien: Comercio Local comercial

Ing. Civil Firma del PeritoIC-27736

815 Identificación N°